A7城市读本2022年10月20日 星期四
编辑：曾静 设计：徐霖海 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
优梨（厦门）医疗管理有限

公司：本委已立案受理申请人邹

宾宾与你司劳动争议之案。现

依法向你司公告送达本委厦海

劳人仲案字[2022]第 782 号《被

申请人参加仲裁活动通知》、

《劳动争议仲裁申请书》副本、

《仲裁告知书》、《举证告知书》、

《审理适用程序暨仲裁庭组成人

员通知》、《开庭通知》、证据副

本、委托手续。限你司自本公告

发布之日起三十日内到本委（厦

门市海沧区南海三路1268号人

力资源大厦三楼立案窗口）领取

上述仲裁文书，逾期即视为送

达。本案定于2022年12月2日

9时 00分在厦门市海沧区南海

三路1268号人力资源大厦一楼

仲裁庭公开开庭审理，逾期将依

法缺席审理。特此公告。

厦门市海沧区劳动人事争议

仲裁委员会

二Ｏ二二年十月二十日

环评公示
厦门欧米克生物科技有

限公司生物工程二期项目环

境影响报告书征求意见稿已

编制完成，内容见欧米克公司

网 站 （http://www.oamiccn.

com）。公众有任何意见或建

议，可通过网站下载并填写公

众 意 见 表 发 送 至 邮 箱 geng

hao@geng- hao.com 或 以 电

话、信函或面谈等形式提出。

联系方式：0592-6376599。

公 告
福州市嘉怡时代服饰有限

公司厦门分公司：本委已立案受

理申请人陆凌凤对你司提起的

仲裁申请。因本委通过其他方

式无法送达，现依法向你司公告

送达本委厦劳人仲案字[2022]

第 2708 号案件的《被申请人参

加仲裁通知书》、《劳动争议仲

裁申请书》副本、《仲裁告知

书》、《举证告知书》、《开庭通知

书》（开庭时间：2022 年 12 月 6

日上午8：00，开庭地点：厦门市

思明区长青路 191 号人力资源

市场大厦东楼十二楼仲裁庭）、

证据副本。限你司自本公告发

布之日起三十日内到开庭地点

领取上述仲裁文书，逾期即视为

送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2022年10月20日

减资公告
经公司股东会决议，厦门中

信诚进出口贸易有限公司（统一

社会信用代码：913502002601

34080Q；法定代表人：吴坚），公

司决定将注册资本由500万人民

币减至50万人民币，实收资本由

500万人民币减至50万人民币，

自公告之日起四十五日内，债权

人有权要求本公司清偿债务或者

提供相应的担保。

联系电话：18950119619

联系地址：厦门市思明区禾祥西

路195号401室

厦门中信诚进出口贸易有限公司

公 告
优梨（厦门）医疗管理有限

公司：本委已分别立案受理申请

人李晨欣、李月华对你司提起的

仲裁申请。因本委通过其他方

式无法送达，现依法向你司公告

送达本委厦劳人仲案字[2022]

第 2886 号 、厦 劳 人 仲 案 字

[2022]第 2892 号案件的《被申

请人参加仲裁通知书》、《劳动

争议仲裁申请书》副本、《仲裁

告知书》、《举证告知书》、《开庭

通知书》（开庭时间：2022年 12

月 5日上午8：00，开庭地点：厦

门市思明区长青路 191 号人力

资源市场大厦东楼十二楼仲裁

庭）、证据副本。限你司自本公

告发布之日起三十日内到开庭

地点领取上述仲裁文书，逾期即

视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2022年10月20日

减资公告
经公司股东决定：百川信

（厦门）人力资源服务科技有限

公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91350200MA331TR95E，法 定

代表人：杨毅）决定将公司注册资

本由800万元人民币减至30.11

万元人民币，自公告之日起45日

内，债权人有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保。

联系电话：13599911340

联系地址：厦门市软件园三期诚

毅大街358号1602号

百川信（厦门）人力资源服务科技

有限公司

减资公告
经公司股东会决议，金光纸

业（厦门）有限公司（统一社会信

用代码：91350200612038472E；

法定代表人：翟京丽），决定将公

司注册资本由 375 万美元减至

10万美元，实收资本由375万美

元减至 10万美元。自公告之日

起四十五日内，债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应

的担保。

联系电话：13717193735

联系地址：厦门市思明区金桥

路 101 号 A 区第四层 407-408

单元

金光纸业（厦门）有限公司

减资公告
经公司股东决定：厦门威华伟

业自动化有限公司（统一社会信用

代码：91350211MA3246N76G，

法定代表人：伍启荣）决定将公司

注册资本由100万元人民币减至2

万元人民币，自公告之日起45日

内，债权人有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保。

联系电话：15160077058

联系地址：厦门市集美区灌口镇灌

口大道2099-3-120号

厦门威华伟业自动化有限公司

遗失声明
漳州文圃山文化传媒有限公

司不慎遗失漳州市工商行政管理

局漳州台商投资区分局2014年9

月3日核发的营业执照副本，统一

社会信用代码：913506813107989

944，现声明该营业执照副本作废。

声 明
厦门市马巷供销合作社打印

的拟与钟勇士、洪庆祝签订的位

于厦门市翔安区马巷街道巷南路

859-1号一楼的房屋租赁合同一

份（合同编号：[2022]（18）号，已

加盖出租方公章），在钟勇士、洪

庆祝未签字的情况下于2022年

10月 18日被洪庆祝（身份证号

码：350221196104010511）擅自

带走，且拒不归还，现声明该份

合同作废。洪庆祝对该份合同

进行删改或作其他用途的，均属

无效行为。

遗失声明
厦门君翔悦安装工程有限公

司不慎遗失公章、财务章、发票

章、法人章各一枚，现声明作废。

●厦门活鱼互动网络科技有限公司

遗失厦门市翔安区工商行政管理局

2021年6月30日核发的营业执照

正副本，统一社会信用代码：9135

0213MA8TGU0E1R，声明作废。

●厦门无忧启程知识产权有限公司

失厦门市湖里区工商行政管理局

2022年6月10日核发的营业执照

正副本，统一社会信用代码：913

50206MA347L8G3B，声明作废。

●中国人寿保险股份有限公司

龙岩分公司熊碧霞遗失证号：02

000035082200102011000510号

的执业证，声明作废。

●厦门青沣建设工程有限公司不

慎遗失财务章一枚，现声明作废。

●厦门市湖里区李春彩美容店不

慎遗失厦门市湖里区市场监督管

理局2017年9月29日核发的营

业执照正、副本，统一社会信用代

码 ：92350206MA2YLLQC7W，

现声明作废。

●厦门德鑫胜工贸有限公司遗失

厦门集美区工商行政管理局

2017 年 09 月 25 日核发的营业

执照副本，统一社会信用代码：

91350206575019423E，声明作废。

●本人王国堡不慎将喜盈门收

据 原 件 遗 失 ，收 据 号 码 ：

2020297，特此登报作废。

●兹有坤驰公司闽DTP936，李

松树岗位服务证不慎遗失，证

号：039458，声明作废。

●厦门鑫禾源物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DM815挂，

证号：350201187889，声明作废。

●厦门城市职业学院王萱遗失学

生证，学号：200932111，声明作废。

●厦门市湖里区简媒美容店遗

失公章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区行政中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市行政服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

扫扫加微信办理

晨报讯（记者 白若雪 通讯

员 蔡黎南）“这个司机之家真是

我们卡车司机长途路上的一个温

暖的家，环境干净整洁，吃饱喝

足，还有舒服的沙发椅躺着小睡

一会。”长途卡车司机小张所描述

的司机之家，位于厦门市高速公

路龙掘东服务区的中石化龙掘东

南加油站。该司机之家是由中石

化福建石油在省总工会、省交通

运输厅等五部门联合指导下建成

的共享司机之家旗舰站，于9月

底完成功能升级改造。

升级后的司机之家，增设微

波炉、医药箱等便民服务，并设有

5张可躺可坐沙发椅，可供来往司

机短暂小憩。此外，还提供免费

淋浴、洗衣等服务，满足长途卡车

司机的基本生活需求，月均服务

卡车司机约300人次，成为卡车

司机长途路上的一个“家”。记者

了解到，龙掘东南加油站站内场

地较大，站内配有大型停车场，全

站设有24小时多角度监控设备，

并配有安全员，24小时轮值。

晨报讯（记者 雷妤 通讯员
张玮玲）不久前，由厦航牵头编制

的《质量管理 文化和机制支撑服

务提升指南》（简称《指南》）作为

国家标准正式发布并实施。这标

志着“厦航式”的服务标准正式上

升为国家标准，填补了服务提升

类标准在国家质量管理领域的空

白。

多年来，厦航坚持改革先行、

质量第一，走出了一条独具特色

的厦航质量管理道路。

厦航结合飞机构造和飞行原

理，行业首创“双引擎四系统立体

交互”质量管理模式。2016年，

凭借该模式，厦航荣膺第二届中

国质量奖，成为中国民航唯一、服

务业首家获奖企业。中国质量奖

是由国家质检总局负责组织实

施、国内质量领域最高的政府性

荣誉，每两年一届，评选经历形式

审查、材料初评、审议投票、审议

公示并报国务院批准，获奖组织

和个人数量每届不超过10个，获

奖难度大。获评中国质量奖，带

领厦航开启了体系化探索质量管

理经验的全新征途。

为了更好地服务更多企业增

强质量管理理念、提升质量管理

能力并最终实现高质量发展，厦

航于2019年着手提炼中国质量

奖获奖经验，编写国家标准草案，

并于次年全票通过国务院有关行

政部门和国家标准化委员会专家

组评审，正式立项编制国家标

准。随后，厦航召集相关标准起

草单位及社会各相关领域质量管

理专家成立国家标准工作组，由

厦航董事长赵东作为该标准的第

一起草人，共同完成标准制定任

务。

历经三年编制和评审，《指

南》获得国家市场监督管理总局

及国家标准化管理委员会批准；

今年10月12日，《指南》作为国

家标准正式颁布实施。

这部凝结了厦航三十多年质

量管理经验的服务质量管理“宝

典”，从体系建设、质量提升、创新

发展入手，深入剖析厦航“双引擎

四系统立体交互”质量管理模式

中的文化、机制“双引擎”支撑作

用，将为更广大的服务型企业提

供经实践检验的、可复制的服务

质量管理方法论，以更具有普遍

适应性的服务提升路径，为服务

型组织提供适应外界环境的“战

略+实践”双通道指导，为建设质

量强国贡献厦航力量。

赞！厦航式标准上升为国家标准
填补了服务提升类标准在国家质量管理领域的空白

龙掘东服务区司机之家升级啦